

## MATERIALE CONSUMABILE AUTO PENTRU ITS

I.D.: 85820239

Data publicarii 11.08.23 Coduri CPV 34320000-6

Pretul estimativ: 3.954,00 RON - 3.954,00 RON

Descriere: 1 Vopsea auto kaki Vopsea auto kaki kg 15 22,00 330,00 392,70 2 Vopsea auto albastru Vopsea auto albastru kg 5 22,00 110,00 130,90 3 Vopsea auto negru Vopsea auto negru kg 40 22,00 880,00 1047,20 4 Diluant D 509 Diluant D 509 l 40 8,00 320,00 380,80 5 Pânză șlefuit granulație 80 Pânză șlefuit granulație 80 coli 25 2,00 50,00 59,50 6 Pânză șlefuit granulație 100 Pânză șlefuit granulație 100 coli 20 2,00 40,00 47,60 7 Pânză șlefuit granulație 150 Pânză șlefuit granulație 150 coli 20 2,00 40,00 47,60 8 Pânză șlefuit granulație 200 Pânză șlefuit granulație 200 coli 15 2,00 30,00 35,70 9 Pânză șlefuit granulație 360 Pânză șlefuit granulație 360 coli 15 2,00 30,00 35,70 10 Pânză șlefuit granulație 800 Pânză șlefuit granulație 800 coli 15 2,00 30,00 35,70 11 Mături mici Mături mici buc 20 9,00 180,00 214,20 12 Perii de spălat Perii de spălat buc 20 10,00 200,00 238,00 13 Mături fără coadă Mături fără coadă buc 20 7,00 140,00 166,60 14 Mături cu coadă buc 20 11,00 220,00 261,80 15 Lavete piele de căprioară sau înlocuitor buc 20 7,50 150,00 178,50 16 Lichid de frână DOT4 l 30 22,00 660,00 785,40 17 Pensule lățime 4 cm buc 12 4,00 48,00 57,12 18 Pensule lățime 8 cm buc 18 5,00 90,00 107,10 19 Pensule lățime 10 cm buc 20 6,00 120,00 142,80 20 Detergent auto l 20 8,00 160,00 190,40 21 Perie de sârmă oțelită buc 20 3,50 70,00 83,30 22 Sigiliu plumb rezervor 16 mm kg 2 28,00 56,00 66,64 Total valoare comanda art. bug. 20.01.09 3.954,00 4.705,26